Prefeitura Municipal de Serrana
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves n° 176 - CEP 14150-000 - Serrana - SP

www.serrana.sp.gov.br  - info@serrana.sp.gov.br  - 16 - 3987.9244

Serrana, 16 de agosto de 2022.

Ofício FAZ 092/2022

Ref.:  REQUERIMENTO n° 222/2022

Tendo em vista a solicitação efetuada através do requerimento acima

mencionado;

Por força da Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF), o Tribunal de

Contas alerta, ao longo do exercício, os Executivos Municipais que superaram 90% do

limite máximo com pessoal, o mesmo que 48,6% da receita corrente liquida - RCL  (art.

59, § -I, inciso II).

Atenciosamente,

MELISSA
Assinado de forma
digital por  MELISSA

CAVALHER1:2 CAVALHERI:2790959
7819

7909597819 Dados: 2022.08.16
17:11:52 -0300'

Melissa  Cavalheri

Diretora do Depto da Fazenda

A

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SERRANA-SP

	Page 1